



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego®
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

telefon 12 644 22 89 fax 12 644 47 56
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678 26 80 028 REGON 000630161
www.zeromski-szpital.pl

Nr ZP.271 – 285-17/2018

Kraków, dnia 30.05.2018

**Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Zakup i dostawa sterylnego sprzętu jednorazowego użytku” (ZP 17/2018)”**

W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz 1579 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1, Pakiet 20, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem o kroju prostym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2, Pakiet 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną w rozmiarze 150 x 190cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3, Pakiet 46, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu weryfikacji dopuści potwierdzenie parametrów zaoferowanych rękawic kartą techniczną? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje ona powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic. Dodatkowo Zamawiający w SIWZ nie wymaga próbek oferowanego asortymentu, tak więc wymóg raportu do serii próbek jest nieuzasadniony.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein <107µg/g?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein <94µg/g?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,0?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 275mm, w rozmiarach 6-9?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne ze względów funkcjonalnych rękawice z warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy zapewniające pewny chwyt?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9, Pakiet 46, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem prawej i lewej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowane papier?

Odpowiedź: Nie.

Dotyczy pakiet nr 9

Pytanie nr 10.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz 1 stentów do protezowania nowotworowych zwężeń, załadowany do zestawu o dł. 120cm i średnicy 18,5Fr, wykonany z grubego drutu nitinolowego- dobra widoczność pod RTG, możliwość repozycji na zestawie do 75%, znaczniki RTG na zestawie i na rękojeści, nitka do repozycji po całkowitym otwarciu stentu, dostępna wersja pokrywana i z odsłoniętymi końcami, długość stentów: 10cm, 12cm, 15cm+/-3-5mm, średnice trzonu/kołnierza: 18/23mm i 23/28mm, nitka do repozycji po całkowitym otwarciu, zalecany przewodnik .038”?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz 2 stentów samorozprężalnych do protezowania przełyku w zwężeniach łagodnych i w leczeniu przetok, z możliwością pozostawienia implantu w zwężeniu łagodnym pacjenta przez 8 tygodni po założeniu z jednoczesną możliwością wcześniejszego usunięcia wg. wskazań lekarza, załadowany do zestawu o średnicy 18,5Fr i dł. 120cm, stent wykonany z grubego drutu nitinolowego, całkowicie kryty, dobra widoczność pod RTG, możliwość repozycji na zestawie do 75%, znaczniki RTG na zestawie oraz na

rękojeści, zestaw o długości 120cm, możliwość wykonania MRI w warunkach zgodnych z wymogami określonymi w instrukcji obsługi, nitka do repozycji po całkowitym otwarciu, dostępne długości: 10cm, 12cm, 15cm+/-3-5mm oraz średnice trzonu/kołnierza: 18/23mm i 23/28mm, zalecany przewódnik .038"

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz 4 stentów samorozprężalnych, nitinolowych do protezowania zwężeń jelitowych o długość 6,9,12 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz 5 balonów do poszerzania przełyku, dwunastnicy i jelita grubego na cewniku 7,5Fr, wszystkie balony współpracują z kanałem 2.8mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz 6 balonów do poszerzania przełyku, na cewniku 6Fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 15

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do przełyku całkowicie pokrytych silikonem dł. stentu 8, 10, 12 cm; średnica trzonu 18 lub 20 mm, średnica kołnierza 23 lub 25 mm i stentów do przełyku z niepokrywanymi kołnierzami o dł. 8, 10, 12,5, 15 cm; średnica trzonu 20mm, średnica kołnierza 25mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 16

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do jelita grubego z kanałem roboczym 3,7mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Ponadto Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 65 zamieszczone w piśmie z dnia 28.05.2018 r. Poniżej treść pytania i zmodyfikowana odpowiedź.

Pytanie 65

Dotyczy Pakietu nr 29 poz. 2

Czy dla zachowania najwyższych standardów i zminimalizowania ryzyka pomyłki Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany produkt był możliwy do identyfikacji także po rozpakowaniu, poprzez oznaczenie trwałe, higienicznie naniesionym, czytelnym znakiem nazwy produktu /producenta?

Odpowiedź: Nie.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie
[Podpis]
Dr n. med. Jerzy Friediger

